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Warme wird grin

ERT

EASYTRON CONNECT PRODUKT-NR.: 237738

Die wichtigsten Merkmale

e Batteriebetriebener Sensor im Wandgehéuse
e \ersorgung Uber zwei Standard AAA Batterien
e Raumtemperaturerfassung

e Funkanbindung (bidirektional, Z-Wave)
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Temperatureinsatzbereich
Spannungsversorgung
Farbe

Montageart

Hoéhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Z-Wave Funk

Lager- und Transporttemperatur

«

EAD

237742

weil3

EFS

237740

52,5 mm
44,3 mm
48,4 mm

0,1 kg
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EHF

237736

-10...+50 °C

grau
DIN-Schiene
91 mm
160 mm
58 mm
0,25 kg
868,42 MHz

-25...460 °C



te.calqr

Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Temperatureinsatzbereich
Spannungsversorgung
Farbe

Montageart

Hoéhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Z-Wave Funk

Lager- und Transporttemperatur

e

EIL

237744

EIW

237745
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ERE

237743

0...+40 °C

weil3

46 mm
46 mm
61 mm
0,038 kg
868,42 MHz

-20...480 °C
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Temperatureinsatzbereich

Spannungsversorgung

Farbe
Montageart
Hoéhe
Breite

Tiefe
Gewicht

Z-Wave Funk

Lager- und Transporttemperatur

@
&
ERS

237741

0...+40 °C

Batterie
2*1,5V AA

weil3

0,195 kg
868,42 MHz

-20...465 °C

ERT

237738

-10...+50 °C

Batterie
2*1,5V AAA

weil3
Aufputz
79 mm
79 mm
18 mm
0,075 kg
868,42 MHz

-25...465 °C
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ESS

190625
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Typ

Bestell-Nr.

Technische Daten
Temperatureinsatzbereich
Spannungsversorgung
Farbe

Montageart

Hoéhe

Breite

Tiefe

Gewicht

Z-Wave Funk

Lager- und Transporttemperatur
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L= ==
EZE THZ comfort-
Set Kiihlung
190626 190839

-10...+50 °C

weil3
Standgerat
124 mm
124 mm
28 mm
0,170 kg
868,42 MHz

-25...460 °C

WP comfort-
Set Kiihlung

190838
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Service-Center

Sie haben Fragen? Wir helfen gerne:
Unter der Telefonnummer 05531 99068-95082

Unsere Fachpartner

Unsere kompetenten Ansprechpartner vor Ort helfen lhnen bei allen
Fragen:
www.tecalor.de/fachpartner-suchen

Installationshinweis

Die Installation nicht-steckerfertiger Gerate ist vom jeweiligen
Netzbetreiber oder von einem eingetragenen Fachbetrieb vorzunehmen,
der Ihnen auch bei der Einholung der Zustimmung des jeweiligen
Netzbetreibers fur die Installation des Gerates behilflich ist.

tecalor GmbH

Ldchtringer Weg 3 — 37603 Holzminden

Tel.: 05531 99068-95700 — Fax: 05531 99068-95712
info@tecalor.de — www.tecalor.de

Technisches Datenblatt



